
1/5

Usnesení z jednání zastupitelstva č. 7/2022

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 20. 10. 2022

usnesení č. Z22/117

Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje ověřovatele zápisu pí Jaroslavu Bizoňovou a Bc. Jiřího
Pittnera.

usnesení č. Z22/118

Schválení programu jednání

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje následující program ustavujícího zasedání: 1) Určení
ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele, 2) Schválení programu, 3) Volba
starosty a místostarosty a) určení počtu místostarostů, b) určení, které funkce budou členové
zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění (§ 71 zákona o obcích), c) určení způsobu volby
starosty a místostarosty, d) volba starosty, e) volba místostarosty, 4) volba členů rady města, 5)
Stanovení odměn pro neuvolněné zastupitele, 6) Zřízení finančního a kontrolního výboru a schválení
odměn občanům ve výborech, a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru, b) volba
předsedy finančního výboru, c) volba předsedy kontrolního výboru, d) volba členů finančního výboru,
e) volba členů kontrolního výboru, f) odměňování za práci ve výborech pro občany, kteří nejsou
zastupiteli, 7) Termín konání řádného Zastupitelstva města Mimoň, 8) Diskuse.

usnesení č. Z22/119

Stanovení počtu místostarostů

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje zvolení jednoho místostarosty.

usnesení č. Z22/120

Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění – výkon
funkce starosty

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích, že pro
výkon funkce starosty města bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.

usnesení č. Z22/121

Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění – výkon



2/5

funkce místostarosty/ky

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích, že pro
výkon funkce místostarosty/ky města bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.

usnesení č. Z22/122

Určení způsobu volby starosty a místostarosty

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje veřejný způsob volby starosty a místostarosty postupem
uvedeným předsedajícím.

usnesení č. Z22/123

Volba starosty

Zastupitelstvo města Mimoň volí starostou města p. Petra Krále, nar. 31.08.1979.

usnesení č. Z22/124

Volba místostarosty/ky

Zastupitelstvo města Mimoň volí místostarostkou města pí Jaroslavu Bizoňovou, nar. 28.03.1970.

usnesení č. Z22/125

Volba členů Rady

Zastupitelstvo města Mimoň volí členem Rady města Mimoň Tomáše Jaroše, nar. 24.06.1980.

usnesení č. Z22/126

Volba členů Rady

Zastupitelstvo města Mimoň volí členem Rady města Mimoň Bc. Jiřího Pittnera, nar. 22.05.1978.

usnesení č. Z22/127

Volba členů Rady

Zastupitelstvo města Mimoň volí členem Rady města Mimoň Mgr. Marii Raškovou, nar.
05.07.1962.



3/5

usnesení č. Z22/128

Stanovení odměn pro neuvolněné zastupitele

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje odměny neuvolněným členům zastupitelstva dle nařízení
vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, ve znění
pozdějších předpisů, v maximální výši takto: měsíční odměna od 20.10.2022 a) člena zastupitelstva
města je ve výši 2.171 Kč, b) člena rady města je ve výši 8.687 Kč, c) předsedy výboru zastupitelstva
nebo komise rady zřizované dle § 117 a § 122 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, je ve výši 4.343 Kč, d) člena výboru zastupitelstva nebo komise rady zřizované dle § 117 a §
122 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je ve výši 3.619 Kč. Pokud
neuvolněný člen zastupitelstva vykonává souběžně více funkcí, zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí souhrnné odměny, avšak maximálně jen za 3 souběžně jím vykonávané funkce, a to za: •
člena rady, • předsedy výboru, komise nebo zvláštního orgánu, • člena výboru, komise nebo
zvláštního orgánu.

usnesení č. Z22/129

Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou
pětičlenné.

usnesení č. Z22/130

Volba předsedy finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň volí předsedou finančního výboru Mgr. Šárku Krousovou, nar.
04.01.1964, odměna za výkon funkce předsedy bude poskytnuta ode dne zvolení do funkce předsedy
výboru.

usnesení č. Z22/131

Volba předsedy kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň volí předsedou kontrolního výboru Marka Steinfesta, nar.
27.10.1973, odměna za výkon funkce předsedy bude poskytnuta ode dne zvolení do funkce předsedy
výboru.

usnesení č. Z22/132

Volba členů finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň volí členem finančního výboru Mgr. Václava Konopiského, nar.
09.05.1974.



4/5

usnesení č. Z22/133

Volba členů finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň volí členem finančního výboru Davida Janečka, nar. 28.02.1980.

usnesení č. Z22/134

Volba členů finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň volí členem finančního výboru Daniela Berana, nar. 11.09.1997.

usnesení č. Z22/135

Volba členů finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň volí členem finančního výboru Ing. Tomáše Kobra, MBA, nar.
16.01.1979.

usnesení č. Z22/136

Volba členů kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň volí členem kontrolního výboru Ing. Romana Bizoně, nar.
25.09.1967.

usnesení č. Z22/137

Volba členů kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň volí členem kontrolního výboru Ing. Ľuboše Mikliče, nar.
31.07.1962.

usnesení č. Z22/138

Volba členů kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň volí členem kontrolního výboru Jiřího Karla, nar. 21.04.1990.

usnesení č. Z22/139

Volba členů kontrolního výboru



5/5

Zastupitelstvo města Mimoň volí členem kontrolního výboru Andreje Černého, nar. 17.03.1988.

usnesení č. Z22/140

Schválení odměňování za práci ve výborech pro občany, kteří nejsou zastupiteli

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje ocenění občanů za jejich celoroční členství v poradních
orgánech Rady a Zastupitelstva města Mimoň formou poskytování finančního daru.

usnesení č. Z22/141

Termín jednání řádného Zastupitelstva města Mimoň

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje termín příštího řádného zasedání Zastupitelstva města
Mimoň na čtvrtek 10. 11. 2022 a 15. 12. 2022. Jednání bude probíhat od 16:30 hodin v zasedací
místnosti č. 3, budovy C Městského úřadu.

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


